
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.05.2025                                             с. Ярцево                                                  № 8-п 
 
 

Об отмене постановления администрации Ярцевского сельсовета от 14.09. 2015 
№ 49-п «Об утверждении положения об адресном реестре и правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории 
Ярцевского сельсовета» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением правительства Российской Федерации от 14.11.2014 г. № 1221 
«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 
17 Устава муниципального образования Ярцевский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Ярцевского сельсовета от 
14.09.2015 № 49-п «Об утверждении положения об адресном реестре и правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на 
территории Ярцевского сельсовета».  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский 
вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Ярцевского сельсовета https://yarcevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

 
 
Глава Ярцевского сельсовета                                                                М.Н. Суханова 


